様式第 1号

令和   年    月   日

「あわみちゃん」着ぐるみ貸出承認申請書

一般社団法人阿波市観光協会  御中

申請者住所（所在地）

団 体 名

代 表 者 名

 連 絡 先                        印

 阿波市観光協会マスコットキャラクター「あわみちゃん」の着ぐるみを使用

するにあたり、着ぐるみ貸出要領及び阿波市観光協会マスコットキャラクター

「あわみちゃん」着ぐるみ装着要領の内容を理解し、下記のとおり申請します。

記

１）使用用途（催しの名称等、実際に活動する内容）

２）使用場所（催しの会場等）

３）貸出期間（貸出から返却までの期間）

    年  月  日（  ）から   年   月   日（  ）まで

（使用する日：     年   月   日から    日間）

４）添付書類（企画書や掲示物などイベント概要のわかるもの）

※イベントの際、あわみちゃんの写真撮影をお願いします。後日、メールでそのデータを観光協会までお

送りください。協会ホームページやフェイスブックであわみちゃん活動報告としてアップさせて頂くこと

がございます。（任意）